
Diário   Oficial Página 94   segunda-feira, 28 de Junho de 2021 Nº 28.029
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE

<BEGIN:1257747:94>

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N. 004/2021
ABERTURA DA PROPOSTA

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público a abertura das proposta para os participantes 
da TP. 004/2021 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA SERVIÇOS DE COMPACTAÇÃO DO SOLO, TERRAPLANAGEM, 
DRENAGEM PLUVIAL, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, CONSTRUÇÃO 
DE CALÇADAS, MEIO-FIOS, SARJETAS, BOCA DE LOBO RAMPAS 
DE ACESSO E SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL NA AVENIDA 
BEIJA FLOR - BAIRRO SÃO MIGUEL, na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS Nº 004/2021, que se realizara no dia 02/07/2021 as 9h na sede 
da Prefeitura na sala de licitações.  Contato: telefone (66) 3419-1244. Em 
conformidade com a legislação vigente. Campo Verde - MT, 25 de junho de 
2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1257747:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1257763:94>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 039/2021

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP-  PROCESSO LICITATORIO 
Nº 156/2021 A Prefeitura de Confresa-MT, através da Pregoeira e equipe 
de apoio, torna público para todos os interessados que se encontra 
instaurada a licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICO 
SRP - N°039/2021 - do tipo Menor Preço por Item, de acordo com as 
Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do 
Departamento de Licitações e Contratos, no site Confresa.org   no link 
do Portal da Transparência, no www.bnc.org.br, no e-mail:  licitaconfre-
sa@hotmail.com   e de segunda à sexta-feira.  OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MAQUINA PESADA TIPO MOTONIVELADORA PARA ATENDIMENTO 
DAS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CONFRESA/MT, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE Nº 873560/2018 - CELEBRADO ENTRE 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUARIA E ABASTECIMENTO 
/ CAIXA ECONOMICA FEDERAL E A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONFRESA-MT. DAS PROPOSTAS:  *DO RECEBIMENTO: Inicia dia 
30/06/2021 AS 08hs30min. *DO ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: 
Dia 13/07/2021 AS 08hs30min. *ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 
13/07/2021 AS 09hs00min. *INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: DIA 13/07/2021 AS 09hs30min Endereço eletrônico: www.
bnc.org.br, OBS: HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA. Confresa-MT, 25 de 
JUNHO   de 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO  - PORTARIA Nº 126/2021

<END:1257763:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1257696:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2021

Processo Administrativo nº 544/2021

Considerando o cumprimento dos requisitos e nos termos permissivos do 
Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, tendo em vista o conteúdo do presente 
processo administrativo, o qual foi submetido a exame e aprovação da 
Assessoria Jurídica, emitido parecer favorável, RATIFICO a contratação 
da empresa W2 - AUDITORIA E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ sob 
nº 41.424.264/000-50, para FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS DE 
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO. O valor total a ser pago é de R$ 3.500,00 (Três 
mil e quinhentos reais).

Conquista D’Oeste, 25 de junho de 2021.
Maria Lúcia de Oliveira Porto

Prefeita Municipal
<END:1257696:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1257720:94>

TERMO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 012/2021 - PROCESSO Nº 57/2021

Do resultado:
A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu/MT, torna público o resultado da 
Licitação, para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico - 
SRP nº 012/2021.
A empresa: BRASIL SINALIZACAO EIRELI 13.613.025/0001-02, foi 
vencedora da licitação dos itens: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13. Com o valor 
menor preço por item de R$ 8.600,00 reais.
A empresa:  MULTUS COMERCIAL LTDA 24.753.864/0001-42, foi 
vencedora da licitação dos itens: 3, 5. Com o valor menor preço por item de 
R$ 6.640,00 reais.

A empresa: SX SERVICOS E MONTAGEM EIRELI 01.935.209/0001-00, foi 
vencedora da licitação dos itens: 1, 2, 4, 14. Com o valor menor preço por 
item de R$ 60.220,00 reais.
Da homologação:
O Prefeito Municipal, OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:
a) Processo Nr.: 057/2021
b) Licitação Nr.: 012/2021
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 22/06/2021
e) Objeto da Licitação: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PLACAS DE 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU-MT”
Cotriguaçu - MT, 25 de junho de 2021.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1257720:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1257800:94>

AVISO DE ALTERAÇÃO ADENDO 02
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 007/2021

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT torna público que houve um Adendo 
ao Edital referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021, com objeto 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS 
NO EDITAL E SEUS ANEXOS. Desta forma os prazos para INICIO da 
sessão pública, ficam alterados na seguinte forma: INÍCIO DA SESSÃO 
PÚBLICA: ÀS 08h15min do dia 12/06/2021, INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE LANCES: ÀS 08h30min do dia 12/06/2021, REFERÊNCIA 
DE TEMPO: (Horário de Mato Grosso - MT). LOCAL: PORTAL BOLSA DE 
LICITAÇÕES DO BRASIL - BLL - bllcompras.com. Edital e informações à 
disposição na home page www.domaquino.mt.bov.br, link “Licitações”, no 
PORTAL BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL - BLL - bllcompras.com no 
horário de expediente (07:00 às 13:00), no Departamento de Licitaçõesou 
pelo e-mail: licitacaopmda@gmail.com.
Dom Aquino-MT, 25 de junho de 2021.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

AVISO DE ALTERAÇÃO ADENDO 01
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT torna público que houve um Adendo 
ao Edital referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021, objeto registro 
de preços para futura e eventual aquisição de MERENDA ESCOLAR, PARA 
ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E 
LAZER DESTE MUNICÍPIO”, conforme especificações e quantitativos es-
tabelecidos no edital e seus anexos. Desta forma os prazos para INICIO 
da sessão pública, ficam alterados na seguinte forma: INÍCIO DA SESSÃO 
PÚBLICA: ÀS 08h15min do dia 13/06/2021, INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE LANCES: ÀS 08h30min do dia 13/06/2021, REFERÊNCIA 
DE TEMPO: (Horário de Mato Grosso - MT). LOCAL: PORTAL BOLSA DE 
LICITAÇÕES DO BRASIL - BLL - bllcompras.com. Edital e informações à 
disposição na home page www.domaquino.mt.bov.br, link “Licitações”, no 
PORTAL BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL - BLL - bllcompras.com no 
horário de expediente (07:00 às 13:00), no Departamento de Licitações ou 
pelo e-mail: licitacaopmda@gmail.com.
Dom Aquino-MT, 25 de junho de 2021.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

AVISO DE ALTERAÇÃO ADENDO 01
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 010/2021

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT torna que houve um Adendo ao 
Edital referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021, objeto registro 
de preços para futura e eventual aquisição de AR CONDICIONADOS, 
PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO”, 
conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus 
anexos.”, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e 
seus anexos. Desta forma os prazos para INICIO da sessão pública, ficam 
alterados na seguinte forma: INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: ÀS 08h15min 
do dia 15/06/2021, INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: ÀS 
08h30min do dia 15/06/2021, REFERÊNCIA DE TEMPO: (Horário de Mato 
Grosso - MT). LOCAL: PORTAL BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL - 
BLL - bllcompras.com. Edital e informações à disposição na home page 
www.domaquino.mt.bov.br, link “Licitações”, no PORTAL BOLSA DE 
LICITAÇÕES DO BRASIL - BLL - bllcompras.com no horário de expediente 
(07:00 às 13:00), no Departamento de Licitaçõesou pelo e-mail: licita-
caopmda@gmail.com.
Dom Aquino-MT, 25 de junho de 2021.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1257800:94>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


